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Intensivsykepleier/sykepleier
Medisinsk klinikk, enhet for hjerteovervåkning.

Enheten er organisert under Medisinsk klinikk, og har totalt 22 senger, hvorav 8 er overvåkningssenger. Vi er sammen med anestesiavdelingen
tilknyttet " akutt- teamet" internt. Enheten har fagutviklingssykepleier. Vi har et godt arbeidsmiljø og er opptatt av medarbeidernes trivsel.
Enheten har 4 arbeidshelger på 11 uker.  

Vi søker fortrinnsvis sykepleiere med videreutdanning i intensivsykepleie, men også autoriserte sykepleiere med relevant erfaring kan søke.

Følgende stillinger er ledig:

85 % svangerskapsvikariat, ledig fra 01.03.11 til 28.02.12 m/mulighet for forlengelse
85 % svangerskapsvikariat, ledig fra 01.02.11 til 31.01.12 m/mulighet for forlengelse 
80 % vikariat, ledig fra 01.01.11 til  31.08.11
50 % fast stilling, tiltredelse snarest

I tillegg blir det ledig flere kortere og lengre vikariater i 30 -75 % stilling fra 01.01.2011.
Vi ønsker også søkere til nattevaktstillinger i varierende stillingsbrøker 30 -75 %.

Avdeling for medisinsk sengeområde (B3, R3 og R4) har ledige helgestillinger.

Det må opplyses i søknaden hvilke(n) stilling(er) det søkes på.

Vi kan tilby:

interessante, varierte og utfordrende arbeidsoppgaver
et godt arbeidsmiljø med dyktige og entusiastiske ansatte
opplæringsprogram for nyansatte
årlig faglig seminar

Vi vektlegger:

personlig egnethet og evne til fleksibilitet
serviceinnstilling og gode samarbeidsevner
faglig engasjement og at våre ansatte liker utfordringer

For nærmere opplysninger om stillingene, ta kontakt med enhetsleder Marit Solberg,
tlf 75 53 42 11. evt. marit.solberg@nlsh.no.

Søknadsfrist: 25. nov. 2010.

Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. Opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort
selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke tas til følge.
Søker som blir innkalt til intervju må ta med seg original versjon av vitnemål og attester.

Tilsetting skjer i hht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler. Nordlandssykehuset HF har gunstige pensjons- og forsikringsordninger
gjennom KLP. Vennligst oppgi minst to referansepersoner.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden ”søk på jobben”.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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